发行股份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功实施为前提，最终募集配套

资金所涉股份发行成功与否不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的实施。本次
交易中，公司拟向特定投资者非公开发行股票募集配套资金，公司拟非公开发行股份募
集不超过 53,200 万元。 本次募集配套资金用于支付本次交易的现金对价及重组相关费
用，并用于公司补充流动资金及标的公司项目建设。若本次交易中募集配套资金失败，公
司将以自有资金、银行借款等方式解决本次募集资金需求。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
子议案二十一：上市地点
本次向特定对象发行的股票拟在上海证券交易所上市。
表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
子议案二十二：决议的有效期
与本次募集配套资金有关的决议自股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

若公司已于该有效期内取得上海证券交易所审核同意并且完成中国证监会注册程
序，决议有效期自动延长至本次交易实施完毕之日。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
3.审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书（草案）及其摘要的议案》。
为了本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，公司

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组
管理办法》《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》《科创板上市公司重
大资产重组特别规定》《上海证券交易所科创板上市公司重大资产重组审核规则》
等法律、法规以及规范性文件的相关规定并参考《科创板上市公司证券发行注册管
理办法（试行）》（征求意见稿）编制了《苏州华兴源创科技股份有限公司发行股份及
支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘要。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
本议案所述具体内容详见公司于同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）的《华兴源创：发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易
报告书（草案）》及其摘要。

4.审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构成关联
交易的议案》。

公司本次交易前十二个月内，本次交易的交易对方李齐花、陆国初未直接或者
间接持有公司 5%以上股份，未担任公司的董事、监事或高级管理人员，也并非公司
关联自然人，与公司之间不存在关联关系。 本次交易完成后，交易对方李齐花、陆国
初作为一致行动人将合计持有公司 5%以上股份，具体情况如下（不考虑配套融资
情况）：

股东姓名 /名称

重组前 重组后

股份数量
（股）

股份比例
（%）

股份数量
（股）

股份比例
（%）

苏州源华创兴投资管理有限
公司 230,976,000 57.60 230,976,000 53.85

陈文源 56,516,940 14.09 56,516,940 13.18

苏州源客企业管理合伙企业
（有限合伙） 32,481,000 8.10 32,481,000 7.57

苏州源奋企业管理合伙企业
（有限合伙） 32,481,000 8.10 32,481,000 7.57

张茜 8,445,060 2.11 8,445,060 1.97

实际控股人合计控制 360,900,000 90.00 360,900,000 84.14

李齐花 - - 18,165,067 4.23

陆国初 - - 9,781,190 2.28

交易对方合计持有 - - 27,946,257 6.523

其他股东 40,100,000 10.00 40,100,000 9.35

公司股本 401,000,000 100.00 428,946,257 100.00

3 同上 。
前述事项预计在十二个月内发生，根据上表所示以及《上市公司重大资产重组

管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等的相关规定，李齐花、陆国初
构成公司的关联方。 因此，本次交易构成关联交易。

本议案无关联监事需回避表决。
表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
5.审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构成重大

资产重组的议案》。
欧立通经审计的最近一期资产总额、资产净额及最近一个会计年度的营业收入

占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报告相关指标的比例如下：

项目 公司
（万元）

欧立通
（万元）

交易对价
（万元）

占比
（%）

资产总额 /交易对价 124,325.71 23,366.73 104,000.00 83.65

资产净额 /交易对价 91,130.11 21,095.19 104,000.00 114.12

营业收入 100,508.35 24,150.70 - 24.03

欧立通经审计的最近一期资产总额、资产净额（与交易对价相比孰高）占公司
最近一个会计年度经审计的合并财务会计报告相关指标的比例超过 50%，根据《上
市公司重大资产重组管理办法》《科创板上市公司重大资产重组特别规定》的规定，
本次交易构成中国证监会规定的上市公司重大资产重组行为。